
 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます 

 

弊社は 2003 年 5 月に創業し、以来、MCJ フラットを中心に住宅ローンを取り扱って参り

ましたが、このたび、おかげさまをもちまして、創業以来の MCJ フラット累計融資金額が

3 兆円を突破いたしました。これもひとえに、当社を支えていただいた皆様のご支援、ご愛

顧の賜物と、誠にありがたく深く感謝申し上げます。 

 

今後も、お客様のお役に立てる住宅ローンの開発、ご提供を通じて、「いい家、だから、い

いローン」の日本住宅ローンが、皆様と共に歩んでいけますように、社員一同、最大限努

力してまいります。 

 

今後とも格別のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

2017 年 8 月  日本住宅ローン株式会社 

 

 

（当社調べ） 

  

0.0

1.0

2.0

3.0

4.0

2003 2005 2007 2009 2011 2013 2015 2017

MCJ フラット累計融資金額推移（単位 兆円） 


